Załącznik Nr 5

do zarządzenia Nr  109 /10

Burmistrza Trzcianki 

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Zmiany do arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej 

w Przyłękach
	Lp.
	Nazwisko i imię
	Rodzaj zajęć
	Liczba godzin

	
	
	
	poprzednio
	obecnie

	1.
	Kubiak Tomasz
	kształcenie zintegrowane

informatyka

razem:
	8

2

10
	10

2

12

	2.
	Derek Małgorzata
	kształcenie zintegrowane

historia i społeczeństwo

g. wych.

WDR

zajęcia świetlicowe

razem:
	8

5

1

1

3

18
	4

5

1

1

8

19

	3.
	Grabicki Michał
	j. niemiecki

informatyka

zajęcia świetlicowe

razem:
	14

0

4

18
	14

4

6

24

	4.
	Kamińska Janina
	technika

informatyka

zajęcia wyrównawcze

zajęcia pozalekcyjne

zajęcia świetlicowe

razem:
	2

4

1

2

9

18
	0

0

0

0

0

0

	5.
	Kubacka Iwona
	kształcenie zintegrowane

zajęcia rewalid. - wych.

razem:
	13

10

23
	14

10

24

	6.
	Król Joanna
	matematyka

przyroda

technika

g. wych.

zajęcia świetlicowe

razem:
	11

8

0

1

0

18
	11

8

2

1

1

23

	7.
	Matkowska Katarzyna
	kształcenie zintegrowane

muzyka 

zaj. wyrównawcze

pedagog szkolny

razem:
	15

2

0

5

22
	14

2

1

5

22

	8.
	Nikel Magdalena
	j. polski

plastyka

biblioteka szkolna

zajęcia świetlicowe

razem:
	14

2

4

0

20
	14

2

4

2

22

	9.
	Mleczak Łukasz
	kztałcenie zintegrowane

wych. fiz.

zajęcia pozalekcyjne

zajęcia świetlicowe
razem:
	23

23
	25

25



Zmiana w arkuszu organizacyjnym spowodowana jest zmianami kadrowymi.

